7. Aferreto Domino patriae gentium, af-  
ferte Domino gloriam et honorem;

8. aferreto Domino gloriam nomini ejus.

Tollite hostias, et iutroite in atria ejus;

9. adorate Dominum in atrio sancto ejus.

Commoveatur a facie ejus universa terra;

10. dicite in gentibus, quia Dominus regnavit.

Eteum correxit orbem terrae, qui non  
commovebitur; judicabit populos in acqui-  
tate.

11. Laetentur coeli, et exultet terra;  
commoveatur mare, et plenitudo ejus;

12. gaudebunt campi, et omnia, quae  
in eis sunt.

Tunc exultabunt omnia ligna silvarum

13. a facie Domini, quia venit, quo-  
niam venit judicare terram.

Judicabit orbem terrae in aequitate, et  
populos in veritate sua.

## PSALMUS XCVI.

*Homines et angelos invitati ad Christum Dominum adorandum, qui sit extremo suo adventu idololatras pudore affec-  
turus, bonisque lucem ullaturus.* (*Hebr. 1.*)

1. Huic David,  
quaundo terra ejus restituta est.

Dominus regnavit; exultet terra, lae-  
tetur insulae multiae.

2. Nubes et caligo in circuitu ejus; ju-  
stitia et iudicium correctio sedis ejus.

3. Ignis ante ipsum praecedet, et in-  
flammabit in circuitu inimicos ejus.

4. Illuxerunt fulgura ejus orbi terrae;  
vidit, et commota est terra.

5. Montes sicut cera fluxerunt a facie  
Domini; a facie Domini omnis terra.

6. Annuntiaverunt coeli justitiam ejus;  
et viderunt omnes populi gloriam ejus.

7. Confundantur omnes, qui adorant

sculptilia, et qui gloriabantur in simulacris suis. (*Exod. 20, 4. Lev. 26, 1. Deut. 5, 8.*)

Adorate eum omnes angeli ejus; (*Hebr. 1, 6.*)

8. audivit, et laetata est Sion.

Et exultaverunt filiae Judae propter ju-  
dicia tua Domine.

9. Quoniam tu, Dominus, Altissimus su-  
per omnem terram; nimis exaltatus es  
super omnes deos.

10. Qui diligitis Dominum, odite ma-  
lum; custodit Dominus animas sanctorum  
suorum, de manu peccatoris liberabit eos.  
(*Amos 5, 15. Rom. 12, 9.*)

11. Lux orta est justo, et rectis corde  
laetitia.

12. Laetamini, justi, in Domino, et con-  
fitemini memoriae sanctificationis ejus.

## PSALMUS XCVII.

*Inicit ad Deum celebrandum, qui sit  
Christum omnibus exhibitus, et per  
eum orbem judicaturus.*

1. Psalmus ipsi David.

Cautate Domino canticum novum, quia  
mirabilia fecit.

Salvavit sibi dextera ejus, et brachium  
sanctum ejus.

2. Notum fecit Dominus salutare suum;  
in conspectu gentium revelavit justitiam suam.  
(*Isai. 52, 10. et 63, 8. Luc. 3, 6.*)

3. Recordatus est misericordiae suae, et  
veritatis suae domui Israël.

Viderunt omnes termini terrae salutare  
Dei nostri.

4. Jubilate Deo omnis terra, cantate,  
et exultate, et psallite.

5. Psallite Domino in cithara, in cithara  
et voce psalmi,

6. in tubis ductilibus, et voce tubae  
corneac.

Jubilate in conspectu regis Domini;

7. moveatur mare et plenitudo ejus, or-  
bis terrarum, et qui habitant in eo.

8. Flumina plaudent manu, simul mon-  
tes exultabunt

9. a conspectu Domini, quoniam venit  
judicare terram.

Judicabit orbem terrarum in justitia, et  
populos in aequitate.

## PSALMUS XCVIII.

*Christum ut Dominum celebrat, et ad  
eum invocandum, ejusque vestigia ado-  
randum inducit exemplum Moysis, Aaro-  
nis, Samuelis.*

1. Psalmus ipsi David.

Dominus regnavit, irascantur populi;  
qui sedet super Cherubim, moveatur terra.

2. Dominus in Sion magius, et excelsus  
super omnes populos.

3. Constaentur nomini tuo magno, quo-  
niam terrible, et sanctum est,

4. et honor regis iudicium diligit.

Tu parasti directiones; iudicium et ju-  
stitiam in Jacob tu fecisti.

5. Exaltate Dominum Deum nostrum, et adorare scabellum pedum ejus, quoniam sanctum est.

6. Moyses et Aaron in sacerdotibus ejus, et Samuel inter eos, qui invocant nomen ejus;

invocabant Dominum, et ipse exaudiens eos;

7. in columna nubis loquebatur ad eos.

Custodiebant testimonia ejus, et praecipuum, quod dedit illis.

8. Domine Deus noster, tu exaudiens eos; Deus, tu propitiis fuisti eis, et ulciscens in omnes adiventiones eorum.

9. Exaltate Dominum Deum nostrum, et adorare in monte sancto ejus, quoniam sanctus Dominus Deus noster.

## PSALMUS XCIX.

*Ad Dei laudes et cultum omnes cohor-tatur.*

1. Psalmus in confessione.

2. Jubilate Deo omnis terra; servite Domino in laetitia.

Introite in conspectu ejus in exultatione.

3. Scitote, quoniam Dominus ipse est Deus; ipse fecit nos, et non ipsi nos.

Populus ejus, et oves pascuae ejus,

4. introite portas ejus in confessione, atria ejus in hymnis; confitemini illi.

Laudate nomen ejus,

5. quoniam suavis est Dominus, in aeternum misericordia ejus, et usque in generationem et generationem veritas ejus.

## PSALMUS C.

*Probæ suaæ anteactæ vitae rationem*

*Deo proponit, ejus extollens gratiam.*

*Juxta Hebreos, qui haec exponunt*

*in futuro, se recte victurum rovet.*

*Congruit Christo.*

1. Psalmus ipsi David.

Misericordiam, et judicium cantabo tibi Domine;

psallam,

2. et intelligam in via immaculata, quando venies ad me.

Perambulabam in innocentia cordis mei in medio domus meae.

3. Nou proponebam ante oculos meos rem injustam; facientes prævaricationes odivi.

Non adhaesit mihi

4. cor pravum; declinantem a me malignum non cognoscetam.

5. Detrahentem secreto proximo suo, hunc persequebat.

Superbo oculo, et insatiabili corde, cum hoc non edebam.

6. Oculi mei ad fideles terrae, ut sedent mecum; ambulans in via immaculata, hic mihi ministrabat.

7. Non habitat in medio domus meae, qui facit superbiam; qui loquitur iniqua, non direxit in conspectu oculorum meorum.

8. In matutino interficiebam omnes peccatores terrae, ut disperderem de civitate Domini omnes operantes iniquitatem.

## PSALMUS CI.

*Valde moestus orat Christum, terrae coelique fundatorem, ut Sionis miseretur, ex eaque aedificet Ecclesiam, in quam populi et reges ad Deum cotendum convenient.*

1. Oratio pauperis, cum anxius fuerit, et in conspectu Domini effuderit precem suam.

2. Domine, exaudi orationem meam, et clamor meus ad te veniat.

3. Non avertas faciem tuam a me; in quacunque die tribulor, inclina ad me aurem tuam.

In quacunque die invocavero te, veloci-ter exaudi me,

4. quia defecerunt sicut fumus dies mei, et ossa mea sicut crenum aruerunt.

5. Percussus sum ut foenum, et aruit cor meum, quia oblitus sum comedere panem meum.

6. A voce gemitus mei adhaesitos meum carnem meam.

7. Similis factus sum pellicano solitudinis; factus sum sicut nycticorax in domi-tilio.

8. Vigilavi, et factus sum sicut passer solitarius in tecto.

9. Tota die reprobarunt mihi intimi- mei, et qui laudabant me, adversum me jurabant.

10. Quia cinerem tamquam panem man-ducabam, et potum meum cum fetu miscebam,

11. a facie irae et indignationis tuae; quia elevans allististi me.

12. Dies meis sicut umbra declinaverunt; et ego sicut foenum arui.

13. Tu autem, Domine, in aeternum permanes, et memoriale tuum in genera-tionem et generationem.

14. Tu exurgens misereberis Sion, quia tempus miserendi ejus, quia venit tempus.

15. Quoniam placuerunt servis tuis la-pides ejus, et terrae ejus miserebuntur.

16. Et timebunt gentes nomen tuum Domine, et omnes reges terræ gloriam tuam.

17. Quia aedificavit Dominus Sion, et videbitur in gloria sua.

18. Respxit in orationem humilium, et non sprevit precem eorum.

19. Scribantur haec in generatione altera; et populus, qui creabitur, laudabit Dominum,

20. quia prospexit de excelso sancto suo; Dominus de coelo in terram aspexit,

21. ut audiret gemitus competitorum, ut solveret filios interemtorum;

22. ut annuntient in Sion nomen Domini, et laudem ejus in Jerusalem,

23. in conveniendo populos in unum, et reges, ut serviant Domino.